152
Ventilador:
•	 Envolvente	en	chapa	de	acero
•	 Caja	de	bornes	externa
•	 Instalación	rápida	y	sencilla
•	 Pie	soporte	incluido
Motor:
•	 Motores	con	rodamientos	a	bolas	de	Larga	Duración.	protección

Nivel	presión	sonora
Sound	pressure	level
Schalldruckpegel
Niveau	pression
acoustique
dB(A)
Peso	aprox.
Approx.	weight
Ung.	Gewicht
Poids	approx.
(kg)
máx	(r/min)
154
Dimensiones mm Dimensions in mm Abmessungen in mm Dimensions mm
 A B ød øD E H L øO
DAS-100	 200	 178	 100	 268	 318	 141	 80	 12
DAS-125	 200	 178	 125	 268	 318	 141	 80	 12
DAS-150	 269	 244	 150	 342	 392	 178	 80	 12
DAS-200	 269	 229	 200	 342	 392	 178	 80	 12
DAS-250	 279	 229	 250	 342	 392	 178	 80	 12
DAS-315	 295	 245	 315	 400	 450	 207	 80	 12
Curvas características
Q=	Caudal	en	m3/h,	m3/s	y	cfm.
Pe=	Presión	estática	en	mmH2O,	Pa	e	inwg.
Characteristic curves